
                              
 

 

 
 
 

Sobota 6. 11. 2010 

od 14:00 hodin 

 

 

Náš dnešní soupeř: 
 
 
 

 

Titanic Srch 

 
 
  VÍTÁME HRÁČE A FANOUŠKY NA NAŠEM HŘIŠTI! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hlavní rozhodčí: Šindler 
             

1. kolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UVNITŘ: 

 

Informace o soupeři 

 

Odehraná utkání 

 

Aktuální tabulky 

 

Zprávy z přípravky 

 

Fotografie 

 

 

FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ TJ LIPOLTICE 
Ročník 2010 – 2011: III. třída Přeloučsko 

 
 



                              
 

 

Machač 
 

R. Koţený   Rokyta Tamchyna 
 

                           Doleţílek            Hladík  
 

             Vlasák           Petik             Oliva 
 

J. Kotraš  Švejda 

 

 
Přezimujeme na první příčce? 
 
Posledním utkáním podzimu bude první přeloţené kolo proti velmi silnému soupeři jakým Titanic Srch 
bezesporu je.  
 
Je to soupeř kombinačně hrající a hlavně jejich A tým hraje krajský přebor, díky čemuţ můţe být znatelně 
posílen. Při naší poslední konfrontaci před pěti lety jsme doma vyhráli 5:1 a  v Srchu 3:2  Hosté v minulém 
kole jasně porazili doma Staré Ţdánice 4:0 a ztrácejí pouhé čtyři body na první místo. Po sérii čtyř výher 
v řadě je naším cílem potvrdit v posledním utkání výhrou dobře odehranou první polovinu soutěţe a mít 
dobrou výchozí pozici pro jarní část. 

Utkání odehrané doma 
 
 

24. října Lipoltice – Rohovládová Bělá 2 : 0 
 
Důležité vítězství znamenalo posun v tabulce 

 
V neděli 24. října zavítala na lipoltické hřiště Rohovládova Bělá. Tento mladý a ambiciózní celek svými 
dosavadními podzimními výkony naznačil, ţe ve III. třídě Přeloučsko nehodlá hrát druhé housle. Domácí tým 
se tak na dravé mladíky z řad hostujícího celku musel dobře připravit.  
 
Jiţ od samotného úvodu utkání byla na obou týmech patrná nervozita. Ze začátku se sice lipoltickým hráčům 
podařilo dostat hosty pod tlak, ale vytvořené šance přišly vniveč. Postupem času se začali osmělovat i 
hostující hráči. Svým útočnými výpady lipoltické obraně hned několikrát zatopili. K našemu štěstí však střelci 
z Rohovládovy Bělé nechali ostré náboje a přesnou mušku doma. Na druhé straně hřiště si stejně vedli i 
vyhlášení domácí kanonýři, Jan Kotraš a Petr Oliva. Ani jednomu se nepodařilo v první půli brankáře hostů 
překonat. Do kabin se tedy šlo za bezbrankového stavu. 
 
Po poločasové přestávce pokračovala střelecká nemohoucnost na obou stranách. Domácí hráči s přehledem 
bránili, ale ve hře dopředu bylo příliš mnoho nepřesností. Zvláště pro nezaujatého diváka to rozhodně nebylo 
nic moc ke koukání, ale účel světil prostředky. K radosti všech lipoltických fanoušků se v 60. minutě trefil 
Pavel Švejda a otevřel skóre - 1:0. Z domácích hráčů rázem všechna nervozita spadla a chvílemi se hrál i 
pohledný fotbal. Stále o sobě však dávala vědět Rohovládova Bělá ojedinělými průniky do lipoltické obrany. 
V největší šanci na vyrovnání však hosté z malého vápna vysoko přestřelily. Necelou čtvrthodinu před 
koncem Pavel Švejda přidal druhý gól a pečetil tak skóre na konečných 2:0. Lipoltice díky svému vítězství 
navíc vystřídaly Rohovládovu Bělou na druhém místě v tabulce. 
     

Sestava: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střídání: 
P. Koţený, Flégr 

 
Branky: 
2 Švejda 



                              
 

 

Přípravka 
 
Spokojenost vládne i u mládeţe. Po skončení podzimní části přípravek a umístění obou na druhém místě ve 
svých kategoriích jsme dokázali, ţe se práce s dětmi vyplácí, a to v podobě radosti kluků jak ze hry, tak 
z vítězství. 
 
Zatím co dospělí po posledním utkání mají pauzu, děti pokračují dál a začínají chodit kaţdou středu od půl 
páté do Choltic do tělocvičny. Ukončení sezóny proto přichází aţ těsně před Vánocemi turnajem pro 
pobavení. 

 
Přípravka do 10 let 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Přípravka do 8 let 

  

Rk. Tým Záp Skóre Body 

1. FK 1899 Pardubice 7 48:23 19 

2. Lipoltice 7 55:24 16 

3. Újezd 7 40:29 12 

4. Paramo "B" 7 42:24 11 

5. Choltice 7 33:48 9 

6. Řečany 7 16:22 8 

7. Zdechovice 7 24:53 3 

8. Valy 7 13:48 1 

Choltice : Lipoltice 
 

4 : 14 

Lipoltice : Zdechovice 
 

13 : 4 

Újezd : Lipoltice 
 

6 : 6 

Paramo "B" : Lipoltice 
 

3 : 6 

Lipoltice : FK 1899 Pardubice 0 : 0 

Valy : Lipoltice 
 

1 : 7 

Lipoltice : Řečany 
 

6 6      :  2 
 

Rk.  Tým Záp Skóre Body 

1. FK Pardubice 7 125:2 21 

2. Lipoltice 7 56:24 14 

3. Ţivanice 7 68:15 13 

4. Řečany 7 28:24 9 

5. Srch 6 27:34 9 

6. Paramo 7 34:30 8 

7. Přelovice 7 9:100 3 

8. FK AS Pardubice 6 5:121 0 

FK AS Pardubice : Lipoltice 1 : 24 

Lipoltice : Živanice 3 : 0 

Srch : Lipoltice 4 : 5 

Lipoltice : Paramo  2 : 2 

FK Pardubice : Lipoltice 11 : 0 

Lipoltice : Přelovice 18 : 2 

Lipoltice : Řečany 4 : 4 

 

Tabulka střelců 

Oliva 37 

Hladík 12 

Skřivánek 3 

Růžek 1 

Rokyta 1 

Kubín 1 

 

Tabulka střelců 

Kubín 11 Rokyta 3 

Skřivánek 10 Kraj 2 

Kasal 9 Nalezinek 2 

Hrdý 7 Klenka 1 

Růžek 4 Plechatý 1 

Hladík M 3 

  

  

  

  

   



                              
 

 

Machač 
 

Rokyta 
 

Koţený           Hladík           Tamchyna 
 

Vlasák        Oliva              Petík          Flégr 
 

Švejda         Kotraš J 

 

 

Utkání odehrané venku 

 
    31. října Lány na Důlku  – Lipoltice 2 : 5 
 

Souboj o čelo tabulky 
 

  
Minulý týden jsme odehráli další utkání s těţkým soupeřem, a to s na prvním místě stojícími Lány na Důlku.  
Utkání první s druhým slibovalo dramatický vývoj. K překvapení všech se tak nestalo. 
 
Domácí sice začali aktivně vepředu napadat naší obranu, ale zapomněli přitom spěchu bránit. Uţ ve třetí 
minutě Petr Oliva vyuţil nepozornost obrany a uklidil balón do branky 1:0. Po pár minutách se blýskl Roman 
Petík a po několika zaseknutích na malém vápně prostrčil míč na 2:0. Po dobře zahraných rohových kopech 
autora druhého gólu se prosadil nejprve kanonýr Honza Kotraš a následně i druhý útočník Pavel Švejda a 
domácí byli jak opaření. I kdyţ měli v první půli asi dvě velké šance, korigovat výsledek se jim nepodařilo. 
 
Do druhého poločasu nastoupili domácí hrou vabank a hosté naopak s pocitem jasně vyhraného zápasu. 
Domácí se začali dostávat do slibných příleţitostí, ale nedokázali je naštěstí proměňovat. V 70. minutě se jim 
to hlavou po standardní situaci povedlo a nakoplo je to k ještě většímu náporu. Deset minut před koncem se 
Lány opět prosadily a čas začal běţet pomalu. Moţnému pokusu Lán vrátit se do zápasu zabránil Petr Oliva 
a uzavřel skóre utkání na konečných 5:2 pro Lipoltice, které se tak posunuly do čela tabulky. 

 
           Sestava:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střídání: 
 

Kotraš P za Flégra 
               Kasal za  Kotraše J 

 
Branky: 

Oliva 2, Švejda, Petík, Kotraš J 
 


